consultoria, assessoria e outros eventos na área de Regulação de Transportes. Enviar o processo à 
CPL para as devidas providências; Item 04 – Processo nº0901080078240, CI Nº351/08/COFIN, 
solicita autorização para devolução de saldo de convênio do valor de R$41.042,47 (quarenta e um 
mil e quarenta e dois reais e quarenta e sete centavos) – autorizada a devolução do valor de 
R$41.042,47 (quarenta e um mil e quarenta e dois reais e quarenta e sete centavos) devido no 
ajuste da Prestação de Contas da ANEEL. Enviar o processo à CAFI para as devidas providências; 
Item 05 – Processo nº0901080082492, PRODEB, solicita alteração de orçamento e o pagamento 
por indenização – autorizada a alteração de orçamento e o pagamento por indenização à 
PRODEB, no valor de R$3.112,00 (três mil e cento e doze reais), pelos serviços prestados através 
da Rede Governo em conformidade com a solicitação da COSAU (folha 04) e com fundamento no 
parecer técnico da PGE (folhas 5 a 11). Enviar o processo à CAFI para as devidas providências; 
Item 06 – Processo nº0901080076891, Cosme Alves Santana de Aleluia, solicita parcelamento de 
dívidas de alugueis dos box em Bom Despacho – autoriza o parcelamento da divida do Sr. Cosme 
Alves Santana de Aleluia referente ao aluguel do Box no Terminal de São Joaquim, no valor total 
de R$2.140,99 (dois mil e cento e quarenta reais e noventa e nove centavos), em 05 (cinco) 
parcelas. Enviar o processo à CAFI para as devidas providências; Item 07 – Processo 
nº0901080062181, CAFI/AGERBA, solicita contratação de empresa especializada em consultoria 
técnica nas áreas de Administração, Orçamento, Financeira, Contábil e Sistema de Controle Interno